
 

            Zarządzenie nr 8/2026
Starosty Nowodworskiego

z dnia 03.02.2026 roku

w sprawie ustalenia zakładowej normy zużycia paliw płynnych dla agregatów
prądotwórczych firmy PEZAL: model PDE80RST3  i model PDE140RST3

stanowiących własność Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze Gdańskim

Na podstawie § 1 rozdz. IV ust 2 instrukcji w sprawie zasad gospodarowania samochodami
i  sprzętem  drogowym  stanowiącej  załącznik  do  zarządzenia  nr  64/2019  Starosty
Nowodworskiego z dnia 30 sierpnia 2019 roku w sprawie wprowadzenia instrukcji  zasad
gospodarowania  samochodami  służbowymi  i  sprzętem drogowym stanowiącymi  własność
Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze Gdańskim 

zarządza się, co następuje:

§1

Ustalam normy zużycia paliw płynnych dla agregatów prądotwórczych firmy PEZAL: model
PDE80RST3  i  model  PDE140RST3 stanowiących  własność  Starostwa  Powiatowego
w Nowym Dworze Gdańskim zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Organizacji i Promocji.

§ 3

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                                               STAROSTA
                                                                                                                  (-)
                                                                                                                        Barbara Ogrodowska
 
 



                                                                                                      Załącznik  do Zarządzenia Nr 8/2026
                                                                                                                         Starosty Nowodworskiego z dnia 03.02.2026 r.

 

Wykaz norm zużycia paliw płynnych dla agregatów prądotwórczych
firmy PEZAL: model PDE80RST3 i model PDE140RST3

stanowiących własność Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze Gdańskim

L.P. Nazwa Model Jednostka Zużycie
w litrach

Rodzaj
paliwa

1. Agregat prądotwórczy PDE80RST3 1 mtg 8,4 ON

2. Agregat prądotwórczy PDE140RST3 1 mtg 14,7 ON

                                                              


